令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]倉吉市長　様

申請者　住所
団体名称
代表者

令和６年度倉吉市花と緑のまちづくり支援事業補助金　申請書補助金等交付申請書

倉吉市花と緑のまちづくり支援事業補助金の交付を受けたいので、倉吉市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称　　倉吉市花と緑のまちづくり支援事業補助事業
２　算定基準額（見込み）　　　　　　　　　　      　円
３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　      円
４　添付書類
(１)　事業計画書
(２)　収支予算書（に準ずる書類）
（３） その他（　　　　　　　　）

様式第１号（第４条関係）

令和６年度倉吉市花と緑のまちづくり支援事業補助金事業計画書

１　事業実施主体

２　事業の目的

３　事業内容

	（①実施予定日、②対象者、参加（予定）人数、③開催場所、④事業概要などを記載）

４　その他

	他の補助金の活用の有無（　　有　　・　　無　　）
※他の補助金の活用について「有」「無」のいずれかに○をしてください。
※「有」の場合は、活用する補助金名やその事業内容、当該補助金に係る問い合わせ先（補助金を所管している部署名や団体名及び連絡先）を記載してください。

様式第２号（第４条関係）

令和６年度倉吉市花と緑のまちづくり支援事業補助金収支予算書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	予算額
	摘　要

	合　計

（支出の部）
	科　目
	予算額
	摘　要

補助対象経費

	小　計

補助対象外経費

	小　計

	合　計